CJIEJICTBEHHbBIN KOMUTET POCCUNCKOU ®EJIEPALIUU

CAHKT-IIETEPBYPI'CKAA AKAJEMUA CIEACTBEHHOI'O KOMUTETA

190000, 2. Canxkm-Ilemepbype, nabepescnasn pexu Motiku, 0. 96

PE3VJIbTATDBI

Oaumnuansl CieacrBeHHoro komurera Poccuiickoii @enepanun

«Moii Bb10Op - CieacTBue»

Kanerckuii kopnyce CieacrBeHHOro komurera Poccuiickoin @enepanuu
uMeHu Asexkcanapa HeBckoro

NuauBuayaabHble pe3yJbTaThl

Damunsi, UM,
0T4eCTBO

Buawbl 3aganuii / 0a1bl

Tect
/20

HaiiTn
OLIMOKH

/15

IIponymennsie
cJ10Ba

/15

Counnenue

/40

Cymma

Komanna

I'pumuna
Spocnasa
Hropesna

19

14

14

35

82

Barparnon

Eroposa
Bnana
AnekceeBHa

19

13

14

36

82

IOnrle cneaoneITe

[lansruna
Jnana
AHaTonneBHa

17

14

15

35

81

OpyIUTHI )KA3HU

Boraros
Bragumup
Bnagumuposuy

18

13

14

35

80

barpatnon

Hemuyk
Junana
BrnagumupoBHa

17

12

14

37

80

barpatnon

3aiirieBa
Amnacracust
Buranbesna

16

12

14

37

79

OpyIUTHI )KA3HU

OproBckuit
Huxura
Bagnmosnu

18

14

36

7

I'enun urpst

Haymos
Huxonan
MakcuMoBuY

20

12

14

30

76

JleTnss 3aps




deoHHNKOB
Jaaumn
AnexceeBuy

16

11

14

34

75

DpyAUTHI )XKU3HA

10

MepansikoBa
Enusasera
Jmurpuesna

16

11

14

33

74

DpyAUTHI )XKU3HA

11

[Tepenenuia
Aprem
AnekcaHIpoBUY

13

14

13

40

Bbarpatnon

12

No6parumor
Tumyp
PycnanoBnu

17

14

40

bynymue
clefoBaTenu

13

Mumotra
Hukomnaii
Jmutpuesuy

17

14

40

bynymue
ClIe10BaTEIN

14

CamnukoBa
Banepus
BanepbeBHa

17

13

38

I'enuu urpst

15

®dypcoBa
Codpst
PaBunieBHa

17

13

38

Jletnss 3aps

16

JIebens

Happsa
CepreeBHa

17

13

37

Virtus Pravo

17

Kpemvos
Wnbs
Jmutpuesuy

16

14

35

Jletnss 3aps

18

[Tamanko
Mapus
BriagumuposHa

15

11

35

Virtus Pravo

19

ITamaeB
Januna
Muxaiinosuu

18

13

34

Jletnsis 3aps

20

JIn
Huana
AnekcaHJpoBHa

18

33

bynymme
ClIe10BaTEIN

21

Muxainva
Anppeit
AHJpeeBud

16

14

33

TOHBIE ClIEAOTBITEI

22

CupuueHko
ITonmuua
CepreeBHa

12

10

31

Virtus Pravo

23

OnpkoBa
Mapus
AnekcaHpoBHa

12

13

30

I'enuu urpsi

24

T'onsmosa
Exarepuna
AnekcaHpoBHa

12

13

30

FOnkbIe cneaoneITh

25

ITocTHHKOB
Aptem
JleonngoBuu

13

13

28

I'enuu urpsi

26

UxaHoB
Jaanmn
CepreeBud

25

FOubIe ciiemonbITEI




Il.  KomaHaHble pe3yJbTaThbl:

Ne Pe3ynbTaT KOMaHAbI B
- Komannga oaJL1ax
1 | OpynuThl XU3HU 77
2 | barpartuon 71
3 | Jlernss zaps 46
4 | I'enun urpst 43
5 | FOnbIe cnenomsITh 43
6 | bynymme cnemoBarenu 38
7 | Virtus Pravo 34




